– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2450）

淮北綠金產業投資股份有限公司
(Huaibei GreenGold Industry Investment Co., Ltd.*)

根據上市規則第13.51(2)(l)及13.51B(2)條更新董事資料

本公告乃由淮北綠金產業投資股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統
稱「本集團」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規
則」）第13.51(2)(l)及13.51B(2)條作出，內容有關本公司獨立非執行董事邢梦瑋女
士（「邢女士」）的資料更新。

本公司董事會（「董事會」）最近獲悉，於2025年8月4日，香港高等法院頒令將融
科控股集團有限公司（「融科」）（邢女士曾於該公司擔任執行董事兼行政總裁）
清盤（「清盤令」），並委任破產管理署署長為融科的臨時清盤人。於2025年12月
10日，融科的共同及各別清盤人獲委任。邢女士於2022年7月21日獲委任為融
科的執行董事兼行政總裁，而彼於融科的所有權力已於作出清盤令時終止。

融科為一間於百慕達註冊成立的有限公司，其股份於聯交所主板上市（股份代
號：2323）。根據融科發佈的資料，融科及其附屬公司的主要業務為製造及銷
售各種印刷電路板。於本公告日期，融科的證券已暫停買賣。融科或其任何附
屬公司與本集團概無關聯。有關清盤令的進一步資料，請參閱融科於聯交所網
站刊發的公告。董事會認為，清盤令並無且將不會對本集團的業務及營運產生
任何影響，亦不會影響邢女士履行其作為本公司獨立非執行董事職責的合適性。

– 2 –

邢女士已確認，除本公告所披露者外，概無其他事宜須根據上市規則第
13.51(2)(h)至(v)條予以披露，且彼並不知悉任何其他事項須提請本公司及其股
東垂注。

承董事會命
淮北綠金產業投資股份有限公司

董事長兼執行董事
劉勇

中國安徽，2026年3月9日

於本公告日期，執行董事為劉勇先生、秦加朋先生、毛鴻顯先生及姚明磊先生；及獨立非執
行董事為郜偉先生、劉朝田先生及邢梦瑋女士。

* 僅供識別